_ 	..._ PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURÍSTICA DE SÃO JOSÉ DO BARREIRO

011' AVENIDA VIRGÍLIO PEREIRA, N° 231 - CENTRO
CEP: 12830-000 TEL. (12) 3117-1288 	01110

SÃO JOSÉ DO 	 CNPJ: 45.200.623/0001-46 	 Juntos por um BARREIRO 	 novo tempo!
ADM 2025-2028

São José do Barreiro, 10 de março de 2025

OF.GP  n.° 20/2025

Excelentíssimo Senhor,

Pelo presente, venho à Vossa Excelência, encaminhar respostas

dos requerimentos n.°s 35 ao 49/2025, conforme solicitado no Ofício n.° 23, desta Casa

Legislativa.

Esperando ter atendido ao solicitado, colocamo-nos para qualquer

esclarecimento  que se fizer necessário.

Ol?
~Et

neee._ -.4111.11191`

Luis Eduardo Santos Ribeiro

Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor

Ver. DANIEL CORREIA BRAGA
P r

r' 	.1-ji::-TVI-4 -X -;5Ar' -r:i e. .ji >5-  i C'  lé À-C.
PROTG(;OLS) a',  a3 to   ,

,•
S . ., . t ' o •  e:roâ-S  ""  II- -3 12 '2'25

• 	-- . 	 .-••■■■.- -
...1.0~••■••••••••

Fabiani Aparecida de Cary o
Analista Legislativo

DD. Presidente da Câmara Municipal de

São José do Barreiro - SP

ØPREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO JOSÉ DO BARREIRO

AVENIDA VIRGÍLIO PEREIRA, N° 231 — CENTRO
CEP: 12830-000 TEL. (12) 3117-1288 	, 	_ e7a1 iltsE 1.12 O 	 CNPJ: 45.200.623/0001-46 	 Juntos por um

novo tempo!
ADM 2025-2028

■~1~11~11•11■11■11~

São José do Barreiro, 25 de março de 2025.

REF: Requerimento n.° 37/2025

Excelentíssimo Senhor,

Em resposta ao requerimento n.° 37/2025, encaminho à Vossa Excelência,

memorando n.° 10, da Secretaria de Planejamento, Obras e Serviços,

atendendo ao solicitado.

Atenciosa

Luís Eduardo Santos Ribeiro
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO JOSÉ DO BARREIRO

AVENIDA VIRGÍLIO PEREIRA, N° 231 — CENTRO
CEP: 12830-000 TEL. (12) 3117-1288

BARREIRO
11)

untos por um

0
CNPJ: 45 . 200.623/0001-46 	 J  ADM 2025-2028

novo tempo! ■e~~~ 11•111•111111~11~1■••

São José do Barreiro, 25 de março de 2025.

Memorando n.° 10/2025

REF: Requerimento n.° 37/2025

Excelentíssimo Senhor,

Em resposta ao requerimento n.° 37/2025, informo à Vossa Excelência, que os

reparos na estrada rural que liga a Estrada da Camponesa, no sentido da

Estrada do Monjolinho e Estrada do Zé Hélio, está inclusa em nosso plano de

recuperação de estradas rurais e será realizada.

Atenciosamente,

nderson Nascimento Torres
Secretário de Planejamento, Obras e Serviços